
  

15 Temmuz öncesi Boydak satışa çıktı
FETÖ'ye mali destek sağladığı iddiasıyla Ağustos ayında kayyum atanan BoydakFETÖ'ye mali destek sağladığı iddiasıyla Ağustos ayında kayyum atanan Boydak
Holding'in darbe öncesi satışa sunulduğu ortaya çıktı.Holding'in darbe öncesi satışa sunulduğu ortaya çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Boydak Holding’in, 15 Temmuz darbesi öncesi grubun satışı için Zorlu Holding ile masaya
oturduğu iddia edildi.

Sabah Gazetesi'nden Metin Can'ın haberine göre, FETÖ'ye mali destek sağladığı iddiasıyla
Ağustos ayında kayyum atanan, Eylül'de ise Tasarruf Mevduatı sigorta Fonu'na (TMSF)
devredilen boydak Holding'in, 15 Temmuz darbe girişimi öncesinde tüm grubu satışa
çıkardığı ileri sürüldü.

İLK GÖRÜŞME ZORLU'DANİLK GÖRÜŞME ZORLU'DAN

Boydak Holding'in ilk görüşmesi Kayseri'de de enerji yatırımı yapan Zorlu Holding olduğu
öğrenildi.

Zorlu Holding ile Boydak Holding arasındaki görüşme trafiğini ise Kayseri Ticaret Odası'nın
eski başkanlarından olan bir ismin yürüttüğü ileri sürüldü.Ünlü hukuk bürosunun, Boydak
Holding'in taşınmazlarından bayilik ağlarına kadar tüm mal varlığı için bir değer belirlediği,
fakat görüşmelerin bayilik ağı konusundaki anlaşmazlık nedeniyle olumsuz sonuçlandığı
iddia edildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber 15 Temmuz öncesi Boydak satışa çıktı

Haber Merkezi 22.10.2016 - 09:45

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Aziz 16. bölüm 2. fragmanı: ÇokAziz 16. bölüm 2. fragmanı: Çok
güzel bir gelin olmuşsungüzel bir gelin olmuşsun
Efnan...Efnan...

MEDYA

Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

METAEVREN

Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışıRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı
bir hatta durdubir hatta durdu

DÜNYA

Aziz 16. bölüm 2. fragmanı: Çok güzel birAziz 16. bölüm 2. fragmanı: Çok güzel bir
gelin olmuşsun Efnan...gelin olmuşsun Efnan...

MEDYA00

'Müzik yasağı kararını değerlendireceğiz''Müzik yasağı kararını değerlendireceğiz'
GÜNDEM1313

Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hattaRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hatta
durdudurdu

DÜNYA226226

Ukrayna'da gemilerdeki 26 personel tahliyeUkrayna'da gemilerdeki 26 personel tahliye
edildiedildi

GÜNDEM00

Döviz enflasyon verisinin ardından yükseldiDöviz enflasyon verisinin ardından yükseldi
EKONOMI22
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